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NoTap -putkiliitosjärjestelmällä 
Vauhtia ja helppoutta putkiremonttiin 
NOOTTAAPP 
NoTapin avulla voi tehdä korjauksia ja liitoksia paineen alla ilman, että verkosto on ensin 
tyhjennettävä. Järjestelmä on yksinkertainen ja nopea. ”Putkeen ruuvataan ies ja porataan reikä, minkä 
jälkeen voidaan tehdä liitos toiseen putkeen. Jos halutaan tehdä sulku, viedään putkeen pumpattava 
pallo. Palloon pumpataan täyteen ilmaa. Näin nesteen kulku putkessa sulkeutuu ja haluttu työ voidaan 
tehdä ilman, että paine toisaalla järjestelmässä muuttuu”, kertoo tuotepäällikkö Timo Mäki 
Calliduksesta. 

Ympäristöä säästävää NoTap -putkiliitosjärjestelmää voidaan käyttää virtaapa putkistossa vesi, kylmä 
ilma tai paineilma. Se soveltuu kaikkiin metalliputkiin ja putkiin, jotka on galvanoitu tai valmistettu 
ruostumattomasta teräksestä, kuparista tai raudasta. Sulku voidaan myös tehdä 14 mm:n putkista 
lähtien aina DN 50(2") –putkiin asti. Liitos voidaan tehdä 14 mm:n putkista aina DN 300 –putkiin asti 
ja 2,5" purkautumalla. 

Kehittyvä järjestelmä 

”NoTap –järjestelmä kehittyy jatkuvasti”, Timo Mäki kertoo. Uudessa NoTap Bigissä on suuremmilla 
dimensiointervalleilla saatu järjestelmälle huomattavasti laajempi käyttöalue. NoTap Bigin 
käyttöalueita ovat mm. jäähdytys, teollisuus ja suuremmat kiinteistöt. ”Uusilla työkaluilla voidaan 
tehdä sisäänmenoaukkoja dimensioissa 1.5", 2,0" ja 2,5". Ikeet ovat ruostumatonta materiaalia”, Mäki 
kertoo. 

NoTap soveltuu erinomaisesti mm. lämpöpumppujen, kattiloiden ja lämmönvaihtimien asentamiseen. 
”Kun tulppaat verkoston, voit suorittaa asennuksen nopeammin ja vältät korroosio-ongelmia, koska 
verkostoon ei tule uutta happirikasta vettä, ” Timo Mäki kertoo. Lisäksi Mäki listaa soveltuvuusalueiksi 
säätöjärjestelmien antureiden asentamisen, uusien kierukoitten asentamisen, uusien putkiliitosten 
tekemisen ja vuotojen korjaamisen . 
 
Asentajalle etuja 
 
NoTapin ansiosta asennustyö sujuu nopeammin ja kannattavuus kasvaa, koska samassa ajassa on 
mahdollista tehdä enemmän. ”Vaikeatkin ongelmat pystyy selvittämään ja asiakkaille voi tarjota 
parempia vaihtoehtoja. Ei tarvitse ottaa talteen kylmäaineita, kun tyhjentää jäähdytysjäjreslmiä”, Timo 
Mäki listaa. 
 
Kiinteistönomistajan hyödyt 
 
Putkiremontin aikana vuokralaiset eivät häiriinny ja elinkeinonharjoittaja voi jatkaa toimintaansa 
putkityön aikanakin. ”Myös asennuskustannukset ovat pidemmät, ja työ voidaan tehdä silloin kun 
parhaiten sopii. Lämmitysverkoston lievempi syöpyminen pidentää käyttöikää ja vuotoriski on 
pidempi”, toteaa Timo Mäki Calliudksesta 
KUVA: Putki on tulpattu, ja tulppausyksikkö vedetään pois putkesta. 
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